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گزارش

تشییع پیکر شهدای عدالت سالمندان ۱۰ درصد جمعیت ایران را 
تشکیل می‌دهند

نماینده صندوق جمعیت ملل متحد گفت: براساس 
داده‌های مرکز آمار ایران، بیش از ۱۰ درصد 
جمعیت ایران ۶۰ساله و بالاتر از ۶۰ سال سن 
دارند و این نسبت طی ۲۰ سال آینده بیش از 

دوبرابر می‌شود.
آینا سیتلیوا در مراسم رونمایی از محیط دوستدار 
سالمند با بیان اینکه در حال حاضر جهان با تغییر 
جمعیتی مهم مواجه است که تحت تأثیر افزایش 
امید به زندگی و کاهش نرخ باروری ایجاد شده 
است، اظهار کرد: با افزایش طول عمر انسان‌ها، 
تعداد سالمندان به‌سرعت در حال افزایش است 
و سهم این افراد در جمعیت جهانی روبه‌افزایش 
است. هم‌زمان نیز با پدیده زنانه شدن سالمندی 

در سراسر جهان مواجهیم.
وی ادامه داد: بر اساس پیش‌بینی‌های سازمان ملل 
متحد، درصد جمعیت افراد بالای ۶۵ سال از ۱۰ 
درصد در سال ۲۰۲۲ به ۱۶ درصد در سال ۲۰۵۰ 
افزایش پیدا میک‌ند؛ این پدیده نه‌تنها کی تغییر 
آماری است، بلکه نمایانگر کی تحول بنیادی است.
وی با بیان اینکه در منطقه آسیا و اقیانوسیه، تقریباً 
هر کشوری با این انتقال سنی مواجه شده است، 
افزود: از همین روی، بر اساس داده‌های مرکز آمار 
ایران، بیش از ۱۰ درصد جمعیت ایران ۶۰ساله 
و بالاتر از ۶۰ سال سن دارند و این نسبت طی 
۲۰ سال آینده بیش از دوبرابر می‌شود. این تغییر، 
نیازمند اقدام جامع در تمامی بخش‌های جامعه 
است تا اطمینان حاصل کنیم که سالمندان به 

حاشیه رانده نشوند، بلکه حمایت شوند.
سیتلیوا معتقد است دهه سالمندی سالم که یکی 
از ابتکارات سازمان ملل متحد بوده و از سال ۲۰۲۱ 
شروع شده و تا سال ۲۰۳۰ هم ادامه دارد فرصتی 
است برای گردهمایی دولت‌ها، جوامع، متخصصان، 
دانشگاه‌ها و رسانه‌ها برای ۱۰ سال اقدام هماهنگ، 
تسهیلگر و همکاری جهت بهبود زندگی سالمندان، 
خانواده آنها و جوامعی که سالمندان در آن زندگی 
میک‌نند. در این راستا صندوق جمعیت ملل متحد 
در سطح جهانی از کشورها حمایت و تشویق 
میک‌ند تا با اتخاذ رویکرد چرخه زندگی و حمایت 

بین‌نسلی به سمت سالمندی سالم حرکت کنند.
سیتلیوا یادآور شد؛ تلاش‌های جمعی در 
ایران برای ترویج شهرهای دوستدار سالمند، 
نمونه‌ای قدرتمند از این مسئله است که چطور 
استراتژی‌های ملی با حمایت و مشارکت‌های 
بین‌المللی مثل مشارکت‌های صندوق جمعیت 
سازمان ملل متحد، می‌توانند تفاوت‌های عمیقی 

در زندگی سالمندان ایجاد کنند.

 تردد ۲۴ میلیون خودروی فرسوده 
در کشور

رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: علاوه 
بر تهران، هفت کلانشهر دیگر کشور درگیر معضل 

آلودگی هوا هستند.
شینا انصاری در همایش ملی هوای پاک که با حضور 
مسعود پزشکیان در سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد، با اشاره به روز هوای پاک اظهارکرد: 
اواخر دهه ۷۰ روز ۲۹ دی‌ماه به عنوان روز هوای 
پاک تصویب شد. هدف از این کار جلب توجه به 
آلودگی هوا در آلوده‌ترین ماه‌های سال یعنی آذرماه 
و دی‌ماه بود. رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
ادامه داد: سال ۱۳۷۹ برنامه جامع ملی آلودگی هوا 
در هفت محور به تصویب رسید تا شاهد روزهای 
کمتری با هوای ناسالم باشیم اما در ادامه نه‌تنها 
تهران که هفت کلانشهر دیگر نیز با مشکل آلودگی 
هوا مواجه هستند. پس از تصویب قانون هوای پاک 
به رغم هفت سال تلاش بخش اندکی از ۲۲۸ حکم 
لازم اجرایی شد. او با ذکر چند مثال گفت: در حال 
حاضر ۲۴ میلیون خودرو فرسوده در سطح کشور 
در حال تردد است و تعداد خودروهای اسقاط شده 
از سال ۹۶ تا ۱۴۰۲ ناچیز بوده است. با این حال 
باید گفت که ۲۷۳ هزار خودرو از ابتدای امسال 
اسقاط شده است. معاون رییس جمهوری افزود: 
با تکالیف انباشت‌شده در حوزه هوای پاک مواجه 
هستیم. در پنج ماه دولت چهاردهم کارگروه ملی 
کاهش آلودگی هوا را فعال کردیم و با این محوریت 
به آلودگی هوای شهرهای اراک، اهواز، اصفهان و 
مشهد پرداخته و در این زمینه برنامه‌ریزی کرده‌ایم 
همچنین موضوع صنایع آلاینده و نیروگاه‌ها نیز از 
جمله مواردی بود که در دستور کار ما قرار داشت 

و به آن پرداختیم.

اخبار

مراسم تشییع پیکر شهید علی رازینی و شهید محمد مقیسه 
برگزار شد.

مردم نیز در مراسم تشییع شهدای عدالت که روز شنبه ترور 
شدند، حضور گسترده‌ای پیدا کرده بودند.

در این مراسم که دیروز در محوطه ساختمان دیوان عالی 
کشور برگزار شد، حجت الاسام محسنی اژه‌ای رییس قوه 
قضاییه، حجت الاسلام خلیلی معاون اول قوه قضاییه، حجت 
الاسام منتظری رییس دیوان عالی کشور، حجت الاسلام 
عبداللهی رییس حفاظت اطلاعات قوه قضاییه، کاظم غریب 
آبادی دبیرستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران، حجت 

الاسلام سید احمد مرتضوی مقدم رییس سابق دیوان عالی 
کشور، عباس مسجدی رییس سازمان پزشکی قانونی، حجت 
الاسلام صدیقی امام جمعه تهران، ناصر سراج معاون سیاسی 
رییس قوه قضاییه، حجت الاسلام مصدق معاون اول سابق قوه 
قضاییه، اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه، محمدی رییس 
سازمان زندان‌ها، عباس عراقچی وزیر امور خارجه، خداییان 

رییس سازمان بازرسی و دیگر مسئولان  حضور داشتند.
حجت‌الاسلام رازینی رئیس شعبه ۳۹ و حجت‌الاسلام مقیسه 
رئیس شعبه ۵۳ دیوان عالی کشور روز شنبه ۲۹ دی‌ماه به 

شهادت رسیدند.

رئیس قوه قضاییه گفت: باید به توطئه‌ها و دسیسه‌های دشمن برای ایجاد ناامنی 
در کشور توجه کنیم و قدر خدمات نیروهای اطلاعاتی و امنیتی را بدانیم.

به گزارش قوه قضاییه، حجت‌الاسلام‌محسنی اژه‌ای دیروز در نشست شورای‌عالی 
قوه قضاییه، ضمن تبرکی و تسلیت شهادت دو قاضی عالی‌رتبه دیوان عالی، 
حضرات حجج‌اسلام والمسلمین آقایان رازینی و مقیسه اظهار کرد: به حال همه 
شهدا غبطه می‌خوریم؛ ما جامانده‌ایم؛ خداوند ما را نیز مشمول عنایت کند و 

مدال افتخار شهادت را نصیب همه ما گرداند.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به وجوه شخصیتی و مدیریتی 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین رازینی و تحول‌گرایی او در سمت‌های مختلف قضایی، 
گفت: شهید رازینی در طول مدت خدمت قضایی خود در هر بخش و مرجعی 
که عهده‌دار مسئولیت شد، ابتکار و تحول پدید آورد و حقیقتاً تحول‌گرایی را در 
عمل به منصه ظهور رساند. این شهید بزرگوار در طول مدت خدمت قضایی خود، 
مسئولیت رسیدگی به برخی از پرونده‌های مهم، حساس و بعضاً دارای حواشی را 

برعهده داشت که با علم، تدبیر و صبر، آن پرونده‌ها را به سرانجام رساند.
وی گفت: شهید رازینی از نیروهای خوش‌فکر و دارای ذکاوت مدرسه حقانی بود 
و دست‌پرورده شهیدان بهشتی و قدوسی محسوب می‌شد؛ وی علاوه بر تکمیل 
دروس حوزوی، تحصیلات دانشگاهی خود را نیز تا مقطع دکتری در دانشگاه 
تهران با رتبه و نمرات عالی پیمود و به اذعان اساتید مربوطه، پایان‌نامه‌ای متقن 
و غنی را ارائه کرد. رئیس قوه قضاییه بیان داشت: شهید رازینی از هر فرصتی 
برای علم‌آموزی و تدبر و فهم قرآن و نهج‌البلاغه بهره می‌گرفت و حتی در مدتی 
که در عصر طاغوت توسط ساواک دستگیر شده بود، در زندان به پژوهش و تدبر 

در قرآن و نهج‌البلاغه اشتغال داشت.
محسنی اژه‌ای تصریح کرد: شهید رازینی در مقابله با مستکبرین، ظالمین، 
تهدیدکنندگان امنیت مردم و معاندین با اصل انقلاب، کوچکترین مماشاتی را 
نداشت و در اجرای حدود و قوانین الهی، کمترین تزلزلی را به خود راه نمی‌داد 
و از سرزنش سرزنش‌گران ابایی نداشت؛ نهراسیدن از سرزنش سرزنش‌گران، در 
اجرای قانون و عدالت، شاخصه‌ای است که باید در همه قضات ما نمود و تبلور 
داشته باشد؛ شهید رازینی در کنار این قاطعیت و صراحت، از روحیه فتوت و 
جوانمردی خاصی نیز برخوردار بود و بسیار رقیق‌القلب بود. ارادت ایشان به 
خاندان اهل‌بیت عصمت وطهارت )علیهم‌السام( مثال‌زدنی بود و در برپا کردن 
مراسمات بدون تشریفات روضه و عزای آل‌الله بویژه حضرت زهرای مرضیه )س( 

و حضرت اباعبدالله‌الحسین )ع(، بسیار اهتمام و اصرار داشت.
رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: در سال‌های نخستین پیروزی انقلاب که جنگ 

تحمیلی نیز در جریان بود و کشور درگیر انواع و اقسام مسائل امنیتی اعم از 
شرارت‌های نفوذی‌ها، منافقین، منحرفین، روحانی‌نماهای اهل افتراق و سایر 
گروه‌کهای معاند بود، شهید رازینی به عنوان کی مسئول قضایی چه در تهران 
و چه در مشهد، در مقابل این جریانات ضدامنیتی، سینه سپر کرد و در اوج 

جنایات منافقین، در زمره قضات شجاعی بود که چشم فتنه را درآورد.
محسنی اژه‌ای گفت: یکی از ویژگی‌های مهم شهید رازینی، خلاقیت و ابتکار 
وی بود؛ این شهید بزرگوار در مدت تصدی مسئولیت دادستانی تهران در دهه 
۶۰، برخی پرونده‌های مهم را با خلاقیت و ابتکار خود مورد پیگیری قرار داد؛ از 
جمله این پرونده‌ها، پرونده انفجار دفتر نخست‌وزیری بود که راکد شده بود، اما 
شهید رازینی با شجاعت و تدبیری که داشت برای تعیین‌تکلیف این پرونده به 
میدان آمد؛ البته برخی جریانات متوقف کردند و پرونده مزبور نهایی نشد، اما به 

هر حال شهید رازینی آن را به جریان انداخت و پیگیری کرد.
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: در سال ۱۳۶۵، شهید رازینی به تشکیلات قضایی 
نیروهای مسلح رفت و با روحیه ابتکار و تحول‌گرایی که داشت، تشکیلات مرتبط 
با امور قضایی نیروهای مسلح را ساختارمند و نظام‌مند کرد و پس از پیشنهاد 
فرماندهان نیروهای مسلح در آن مقطع از جنگ، حضرت امام )ره( ابلاغ ویژه‌ای 

را به شهید رازینی دادند و خدمت بزرگی در این مسیر انجام گرفت.
محسنی اژه‌ای افزود: شهید رازینی در مدتی نیز که عهده‌دار مسئولیت در 
دانشکده علوم قضایی بود، تحولات مطلوبی را در متون درسی این دانشکده 

بوجود آورد و اساتید مبرزی را برای تدریس در این دانشکده دعوت کرد.
وی در زمان تصدی ریاست دادگستری تهران نیز منشاء خدمات ابتکاری و 
تحولی بود؛ از جمله آنکه بخشی از پرونده‌های معوق و مُسن را تعیین تکلیف 
کرد و بر تشکیل مجتمع‌های تخصصی قضایی همت گمارد. در آن مقطع زمانی، 
برخی پرونده‌های مهم و دارای حواشی نیز در مجتمع کارکنان دولت رسیدگی 
شد که بعضاً در قبال آن پرونده‌ها حرف‌های سیاسی و هجمه‌های سنگین وارد 
می‌شد، اما شهید رازینی با صبوری و تدبیر در سنگرریاست دادگستری تهران 
پیشبرد این پرونده‌ها را تمشیت کرد؛ از جمله این پرونده‌ها می‌توان به پرونده 

شهرداری تهران اشاره کرد که پرسر و صدا بود.
رئیس قوه قضاییه گفت: شهید رازینی در هر سمتی که بود از جمله در دیوان 
عدالت اداری و معاونت حقوقی قوه قضاییه، در تدوین قوانین مرتبط با امر قضا، 
نقش برجسته داشت؛ یکی از قوانینی که شهید رازینی درخصوص آن، نظرات 
مؤثری ارائه کرد، قانون مرتبط با اخلال در نظام اقتصادی بود؛ شهید رازینی با 
استناد به نظرات فقهی امام خمینی )ره( نکات بدیع و جدیدی را برای درج در 

قانون مزبور مطرح کرد.
محسنی اژه‌ای اظهار کرد: شهید رازینی در مدت حضور در دادسرا و دادگاه ویژه 
روحانیت نیز برخی پرونده‌های سنگین و حساس از جمله پرونده »سید مهدی 
هاشمی« را مورد رسیدگی قرار داد. در مجموع، شهید رازینی در کی مدت 
طولانی در پرونده‌های سنگین، پیچیده و بعضاً همراه با حواشی، نقش‌آفرینی 
کرد و هیچگاه صبر و تحمل خود را از دست نداد و در این مسیر، خانواده او نیز 

بسیار صبوری به خرج دادند.
رئیس قوه قضاییه گفت: شهید رازینی شخصیت بی‌ریا و بی‌تکلفی داشت و 
علی‌رغم نقش‌آفرینی در مناصب عالی قضایی، برای خدمت به نظام و مردم هر 
سمتی را قبول میک‌رد و اینگونه نبود که بگوید بواسطه سوابق درخشان، باید 
همواره در رأس کی مجموعه باشد. وی در دوره ریاست دادگستری تهران نیز 
به افتخار جانبازی نائل شده بود و سومین شهید خانواده خود محسوب می‌شود. 
همچنین باید توجه داشت که شهید رازینی همچون استاد خود شهید بهشتی، 
قبل از ترور فیزیکی، ترور شخصیت نیز شد، اما همه اینها را برای رضای خدا و 

در مسیر خدمت به نظام و مردم، به جان خرید.
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی و مدیریتی شهید 
مقیسه نیز بیان داشت: شهید مقیسه نیز شخصیتی دلسوز و صریح‌اللهجه بود. 
وی تمامی پایه‌ها و مناصب قضایی را طی کرده بود و همچون بسیاری از قضات 
شریف دستگاه قضایی در طول بیش از ۴۰ سال خدمت قضایی علی‌رغم رسیدگی 

به برخی از پرونده‌های سنگین و پیچیده، هیچ‌گونه لغزشی از او مشاهده نشد.
محسنی اژه‌ای سخنان خود تاکید کرد؛ امروز دشمن از طرق مختلف درصدد 
ایجاد ناامنی، اختلاف و نقِار در کشور ماست؛ باید به توطئه‌ها و دسیسه‌های 
دشمن برای ایجاد ناامنی در کشور توجه کنیم و قدر خدمات نیروهای اطلاعاتی 
و امنیتی را بدانیم؛ این نیروهای جان برکف برای خنثی کردن توطئه‌های 
دشمن، شبانه‌روز و مخلصانه تلاش میک‌نند، فلذا نباید به سبب مسائلی که 
ایجاد می‌شود، زحمات، خدمات و جانفشانی‌های نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 

فراموش شود.

محسنی اژه‌ای
 باید قدر خدمات نیروهای اطلاعاتی

 و امنیتی را دانست

گروه اجتماعی - سپیده روانشید   از 
استاد حیدر باقریان پیشکسوت هتلداری 
در ایران و اصفهان و کارآفرینی که 
نوستالژی هتلداری از اواخر دهه 30 تا 

به  امروز است تجلیل شد.
 او توانسته است طی این شش دهه به 
کمک جمعی اعضای خانواده، هتل‌های 
بزرگ اصفهان و سفیر را برای پذیرایی از 
توریسم خارجی و داخلی ایجاد و تدارک 
ببینند و نیز کلنگ کی هتل 5 ستاره تاپ 
دیگر را در محدوده قدیمی‌ترین خیابان 

مهندسی شده جهان یعنی چهار باغ به زمین زده شد تا پذیرای تورهایی باشد که از اقصی نقاط دنیا بخصوص شانزده شهر 
خواهر خوانده اصفهان به پایتخت فرهنگ و  تمدن ایران اسامی می‌آیند. تجلیلی از 6 دهه تلاش استاد با حضور دکتر 
کمال حیدری معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی، سید علی معرک نژاد مدیرکل ارتباطات و روابط بین الملل 
شهرداری به نمایندگی از سوی دکتر علی قاسم زاده شهردار کلان شهر اصفهان با حضور در منزل حیدر باقریان انجام شد.

متن لوح تقدیمی در قاب نفیس خاتم از سوی معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان حاکی از این پیام بود »استاد 
فرهیخته و کارآفرین ملی و بین‌المللی جناب آقای حیدر باقریان که  اگر امروز شهرداری اصفهان، پایتخت فرهنگ 
و تمدن اسامی ایران توانسته است جایگاهی ارزنده را در دنیا بدست آورد تا بیش از شانزده شهر خواهر خوانده آن 
باشند، بخش اعظمی از این موفقیت مرهون شهروندانی فرهیخته همچون جنابعالی است که از اواخر دهه 30 به بعد 
اقامتگاههای مجهز و مطمئنی برای پذیرایی از جهانگردان و اصفهان گردان در این شهر موزه بی بدیل بنیان نهاده‌اید 
و البته پس از گراند هتل جهان  که در حال بازسازی است و مهمانسرای  بین المللی عباسی، میتوان هتل اصفهان 
ساخته و پرداخته شما را از آن دوران و در میدان انقلاب فعلی اینگونه پنداشت تا پس از تخریب بصورت بسیار شکیل 
و کامل‌تر از قبل در بلوار مطهری احداث شود که امروز هتل سفیر و در ادامه هتل 5 ستاره حاشیه چهار باغ  در حال 

احداث، به این جمع بپیوندد که همگی نشان از اعتبار توریست پذیری اصفهان دارند.« 

 تجلیل از استاد حیدر باقریان 
بنیانگذار صنعت هتلداری در اصفهان
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فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا
 078/ت ک آ ج/1403

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

ت دوم
نوب

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري)سهامي خاص(

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی )خرید 100 دستگاه خودرو وانت دو كابين كمک 
دار( به شماره )2003093228000398( را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل 
 www.setadiran.ir اسناد استعلام ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه 
محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان درسامانه 1403/10/24 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طريق 
سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابی كيفی 50 امتياز می باشد. مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی: از ساعت 8:00 صبح تاريخ 

1403/10/24 الی ساعت 14:00 تاريخ 1403/11/06 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی :تا ساعت 14:00 تاريخ 1403/11/20
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 

آدرس: استان خوزستان - شهرستان اميديه- بلوار نفت- شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره تداركات و امور كالا فکس: 06152622683
تلفکس : 06152620897

تلفن : 06152622273 داخلي23170
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :

مركز تماس :  021-41934
دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768

شناسه آگهی 1865047
                            نوبت اول 1403/10/30  - نوبت دوم 1403/11/2

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومي دو مرحله ای 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت اول
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

پالایشگاه چهارم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

بديهی است كليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های6471-07731316468 تماس حاصل فرمايند. 
شناسه آگهی 1868972

نوبت اول 1403/11/2 ، نوبت دوم 1403/11/3

2003096783000091شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای شماره  0340315مناقصه شماره R4-1403/41 شماره مناقصه و تقاضا 

 خرید P/F TOTAL SULFUR ANALYZERموضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

400/000/000/ 1ریالمبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار
مي باشد.

28/000/000/000ریالمبلغ برآوردي مناقصه

1403/11/06  آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي در سامانه ستاد 

1403/11/21آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي کیفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات فنی و مالی و ضمانتنامه در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدمات کالاآدرس مناقصه گزار

لی
دع
ی نا

هد
: م
س

عک
 

وزیر آموزش و پرورش از ابلاغ آیین‌نامه اجرایی بند خ ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم پیشرفت خبر داد و گفت: خیرین 
می‌توانند به جای پرداخت مالیات بر درآمد، مدرسه سازی کنند.

علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش در نشست صمیمی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که با حضور 
جمعی از خیرین و اعضای جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور برگزار شد با بیان اینکه ارتقای کیفیت مدارس دولتی و 
محرومیت‌زدایی از فضای آموزشی در دستور کار است، گفت: رئیس جمهور شعار توسعه عدالت آموزشی را به صورت 

میدانی در دستور کار قرار داده است.
وی با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور آموزش و پرورش را اولویت اول قرار داده است، گفت: مقرر است با همراهی، همت 
و ظرفیت مردمی مسئله فضاهای آموزشی و پرورشی حل شود و این فرصت ارزشمند و مغتنمی است که شخص اول 
کشور پای کار نهضت مدرسه سازی ایران آمده و هر هفته به طور مستمر پیگیر اجرایی شدن برنامه‌های این طرح است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه خیرین نی‌کاندیش با همراهی و حضور فعال در نهضت مدرسه‌سازی، احداث 
و توسعه فضاهای آموزشی، توجه به نظام تعلیم و تربیت جمهوری اسامی ایران نگاه متفاوتی را به جامعه تزریق 
میک‌نند، افزود: خیرین اهمیت و جایگاه تعلیم و تربیت را به خوبی نمایان میک‌نند؛ همچنین فرهنگ ایثار، فداکاری و 

از خودگذشتگی در راه اعتلا و سربلندی نظام جمهوری اسلامی ایران را در جامعه ترویج می‌دهند.
کاظمی از ابلاغ آئین‌نامه اجرایی بند خ ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم پیشرفت خبر داد و تاکید کرد: اقدام مهم دولت 
چهاردهم فرصت ساخت مدرسه برای آحاد جامعه را فراهم کرده است، هر فردی می‌تواند قبل از پرداخت مالیات بر 
درآمد خود به دولت، آن مبلغ را با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه و سازمان نوسازی مدارس کشور برای ساخت 

مدرسه هزینه کند و این هزینهک‌رد، عین پرداخت مالیات محسوب می‌شود.
وی ادامه داد: آنچه که از پول خیرین بالاتر و ارزشمندتر است، اشاعه فرهنگ مشارکت در جامعه است. خیرین چیزی 
جز عشق الهی و خدایی ندارند و باید پاسخ مثبتی به این علاقه‌مندی خیرین نسبت به نهضت مدرسه‌سازی ایران داده 

شود که این امر همت همه جانبه و بیش از پیش سازمان برنامه و بودجه و نهادهای دولتی را می‌طلبد.
کاظمی در ادامه افزود: با همراهی سازمان برنامه و بودجه، ۲۲ همت برای پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی 
در نظر گرفته شد. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: با همت و همراهی وزیر کشور نقشه راه مشترکی طراحی 
 شده است؛ تا تلاش مدیران نظام تعلیم و تربیت، استانداران و فرمانداران مسائل فضاهای آموزشی و پرورشی 

کشور مرتفع شود.

 تخصیص ۲۲ همت برای پرداخت 
پاداش پایان خدمت فرهنگیان


